2023年6月吉日

全国国公私立大学病院長　殿

佐賀大学医学部附属病院
　　病院長　野 口　 満
（公印省略）

2023年度全国大学病院輸血部会議の開催について（通知）

　  謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび本院が当番大学として、標記会議を別紙日程表のとおり開催
　することとなっております。貴院輸血部門関係者の出席についてご高配くださる
ようお願い申し上げます。

ハイブリッド開催が可能なように準備しておりますが、可能な限り現地参加
　いただけますようお願い申し上げます。

謹白

[bookmark: _Hlk37684992]2023年度 全国大学病 院輸血部会議 スケジュール

１	期　日
2023 年 10 月26日 (木)

２	日　程
8：00 ～  8：50　受　付
9：00 ～ 12：00　全国大学病院輸血部会議　本会議

３	場　所
出島メッセ長崎
〒850-0058 長崎県長崎市尾上町４−１
電話： 095-801-0530
出島メッセ長崎のご案内　https://dejima-messe.jp/

４	会	費	参加費　5,000 円（参加者1人当たり）
　　　　　	年会費  5,000円 (1校当たり)

５		宿	泊	各自で手配お願いします。

2023年度 全国大学病院輸血技師研究会 スケジュール

１	期　日
2023年 10 月25日 (水)

２	日　程
      14：00 ～ 15：00　役員会
14：30 ～ 15：00　受　付
15：00 ～ 17：00  技師研究会

３	場　所
長崎ブリックホール
〒852-8104 長崎県長崎市茂里町２−３８
電話： 095-842-2002
長崎ブリックホールのご案内　https://www.brickhall.jp/
※本会議と技師研究会の開催場所が異なりますので、ご注意ください。